35. GEALAN Triathlon Hof | 23.07.2017

Sprintdistanz | Einzel Herren

750-20-5

Platz AKPI AK

SNr Name

JG Verein/ Team

Ergebnisliste

Schwimmen

114 Finisher

Radfahren

nach Rad

o]
e R

Laufen

=~ 3O\ I,

35. GEALAN Triathlon der IfL Hof

Gesamtzeit

394 KUNZELMANN LOZA Marchelo
447 KOLB Michael

413 HEGEL Julian

350 PORER Tobias

443 MAIER Andreas

426 HENNING André

416 UEBERSEZIG Bernd
422 SCHNEIDER Dirk

320 DUMLEIN Martin

329 KUHL Timo

306 SELTMANN Thomas
364 LULAY Gerd

280 THOR Alexander

433 BERGER Marek

382 HEIDENREICH Jonas
275 GARBE Rainer

424 OSEL Johannes

348 BOESE Stefan

302 WINKLER Tim

444 BLANK Timothy

292 HAUFFE Marco

263 JOPPE Daniel

332 TAUBERT Jens

333 WEBER Martin

445 LAUBMANN Jonas
368 SVAB Petr

440 HERZIG Jorg

361 HEIMBURGER Toni
363 KATZER Dieter

417 EBERT Nico

303 BAUER Christoph

418 HINDENBERG Christian
347 CONRAD Marcus

271 ZIEGE Marco

377 STANGE Simon

405 HUGERICH Andreas
354 SIEZIO-RATHEL Michael
411 PRECHTL Horst

425 LAUBMANN Hannes
283 UEBE Steffen

327 HAGER Juergen

414 STAGEMEIER Stephan
399 THOR Amadeus

337 MICHEL Benjamin

290 SCHUSTER Volkert
397 BREITBARTH Chris
407 SCHLEICHER Wolfgang
365 RAUH Thomas

336 DRECHSEL Thomas
323 OPEL Oliver

335 HAVLICEK Michal

307 DETTER Benjamin
427 BLUCHEL Markus

358 LANDGRAF Peter

360 BRUNNER Martin

262 HAHN Kai

357 BAUMHAMMEL Stefan
277 NEWALD Joérg

375 KRUGER Sven

539 CORNELIUS Matteo
268 HUTTERER Adrian
404 FISCHER Uwe

294 SCHENKER Mario

267 KIMLER Marco

289 MULLER Ralph

261 WEIHERER Thomas
293 KUCHENREUTHER Matthias
410 PRECHTL Peter

403 MAUL Markus

Gesamtwertung
1. 1. MJun
2. 1. MAK 20
3. 2. MAK 20
4, 2. MJun
5. 1. MAK 25
6. 2. MAK 25
1. 1. MAK 50
8. 3. MAK 25
9. 2. MAK 50

10. 4. MAK 25
11. 3. MAK 50
12, 1. MAK 45
13. 1. MJA
14. 1. MAK 40
15. 3. MAK 20
16. 4. M AK 50
17. 5. MAK 25
18. 2. MAK 40
19. 4. MAK 20
20. 2. MJA
21, 2. MAK 45
22 1. MAK 35
23. 5. MAK 50
24, 3. MAK 45
25. 6. MAK 25
26. 1. MAK 55
27. 6. MAK 50
28. 5. MAK 20
29. 3. MAK 40
30. 1. MAK 30
31. 6. MAK 20
32, 4. MAK 40
33. 2. MAK 30
34, 7. MAK 25
35. 3. MAK 30
36. 4. MAK 30
37. 2. MAK 55
38. 7. MAK 50
39. 3. MAK 55
40. 4. MAK 45
41. 4. MAK 55
42, 5. MAK 45
43. 2. MAK 35
44, 8. MAK 25
45, 1. MAK 60
46. 9. MAK 25
47. 8. MAK 50
48. 5. MAK 40
49.  10. MAK25
50. 3. MAK 35
51. 6. MAK 45
52. 11. MAK25
53. 6. M AK 40
54, 2. MAK 60
55. 4. MAK 35
56. 7. MAK 40
57. 12. MAK25
58. 5. MAK 35
59. 7. MAK 45
60. 3. MJun
61. 8. MAK 40
62, 5. M AK 55
63. 6. MAK 55
64, 6. MAK 35
65. 9. MAK 40
66. 9. MAK 50
67. 8. MAK 45
68. 7. MAK 55
69. 7. MAK 35
70. 5. MAK 30

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

402 SEITZ Kilian

1999 TRISTAR Regensburg

1993 ASC Kronach-Frankenwald/Neprasy
1996 Tri-Team Frankenalb

1999 Ifa Nonstop Bamberg

1990 Tri-Team Frankenalb

1991 McDonalds 3athlon Team / LTV Erft
1967 Team Wertbau TSV Hof 1861
1988 SC Plauen 06

1965 ASC Kronach-Frankenwald
1992 Tria TV Bad Mergentheim
1966 Radfreunde Hilpoltstein

1971 TRISTAR Regensburg

2000 Gealan Tri Team IfL Hof
1976 STV-Limbachoberfrohna
1993

1964 Team Wertbau TSV Hof 1861
1991 #TeamHuette

1974

1993 RC Herpersdorf 1919

2001 Ski-Club Lauf

1972 LATV Plauen

1979

1966 RC Pfeil Hof

1971 Team Wertbau TSV Hof 1861
1989 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1962 RSC Marktredwitz

1967 Team Wertbau TSV Hof 1861
1994 ASC Kronach-Frankenwald
1974 LG Hallerstein

1985 SG Falkenstein

1993 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1974 Ski-Club Schwandorf

1983 SV Blau-Weil Farnstadt 1921 e.V.
1988 TEA

1985

1983 TS Lichtenfels

1962 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1966 RSC Marktredwitz

1958 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1970

1962 Team Wertbau TSV Hof 1861
1970 ASC Kronach-Frankenwald
1981 Vogtlandradio

1988 Sgb Stadtsteinach

1957

1989 Hof-Runers HféD

1966 TSV Detag Wernberg

1975 Team Bergziege

1989

1978 TV Schonwald

1971 ACES Team Karlovy Vary
1988

1975 ASC Kronach-Frankenwald
1955 SSV Forchheim

1981 ILG Konradsreuth

1974 RC Pfeil Hof

1992

1978 LATV - Plauen

1969 Norddeutscher Einzelkdmpfer
1999 SGH Hof

1974 TS Arzberg

1962 LATV - Plauen

1961 LATV - Plauen

1978 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1977 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1966 VfB Rehau

1970

1960 RSC Marktredwitz

1982 La Carrera TriTeam Rothsee
1983

1.0:10:13.40

2.0:11:18.74
10. 0:13:00.40

7.0:12:28.06

9.0:12:46.95
13.0:13:21.77

6.0:12:10.10

5.0:12:01.48

4.0:11:59.90
12.0:13:19.24
14.0:13:28.89

8.0:12:45.57

3.0:11:20.53
21.0:14:10.86
15.0:13:36.58
31.0:15:31.31
29. 0:15:14.68
17.0:13:44.04
25.0:14:26.38
32.0:15:32.44
48.0:16:54.88
33.0:15:38.53
20. 0:14:00.71
26. 0:14:34.91
11. 0:13:10.30
18.0:13:55.47
36. 0:16:00.05
38.0:16:12.18
16.0:13:42.92
49.0:17:05.29
37.0:16:11.35
55.0:17:32.30
62. 0:17:52.44
89. 0:19:57.32
39.0:16:13.28
72.0:18:24.96
79. 0:19:09.31
28.0:15:08.93
30. 0:15:28.30
58.0:17:39.57
59. 0:17:46.04
22.0:14:15.72
27.0:14:36.94
77.0:18:59.29
57.0:17:35.95
65. 0:18:05.80
45.0:16:49.84
64.0:18:03.36
83.0:19:20.22
74.0:18:39.43
24.0:14:23.63
54, 0:17:23.83
51.0:17:16.22
70.0:18:19.15
42.0:16:39.04
80.0:19:12.24
63.0:18:01.24
53.0:17:22.14
47.0:16:53.74
19. 0:13:56.26
41.0:16:31.30
46. 0:16:50.92
78.0:19:01.55
67.0:18:09.19
52.0:17:19.99
60. 0:17:46.47
40. 0:16:16.80
85. 0:19:26.00
23.0:14:19.45
88. 0:19:35.11

1.0:33:19.32
2.0:33:43.53
4.0:34:40.27
6.0:35:25.38
8.0:35:50.67
3.0:34:23.02
14.0:36:30.38
16. 0:36:40.45
15. 0:36:40.21
23.0:37:12.65
20. 0:37:05.87
18. 0:36:54.20
31.0:38:02.76
7.0:35:47.73
21.0:37:08.99
19.0:37:03.32
13.0:36:19.74
32.0:38:21.40
5.0:35:17.83
33.0:38:23.85
11. 0:36:07.93
17.0:36:41.39
22.0:37:11.92
9. 0:35:56.31
38.0:38:39.12
28.0:37:53.50
29. 0:37:55.69
26.0:37:48.95
45, 0:39:20.09
10. 0:36:05.42
36. 0:38:36.10
30. 0:37:56.29
44.0:39:17.02
12.0:36:13.61
43.0:39:14.04
46.0:39:21.80
27.0:37:51.14
41.0:38:54.26
34.0:38:32.34
24.0:37:22.15
25, 0:37:44.32
47.0:39:34.80
49. 0:39:49.63
35. 0:38:34.61
42.0:39:13.21
40. 0:38:53.71
67.0:41:53.81
39. 0:38:48.58
51.0:40:08.20
60. 0:41:32.25
54. 0:40:15.90
57.0:40:34.76
50. 0:39:58.47
53. 0:40:15.82
70. 0:42:10.75
37.0:38:38.46
69. 0:41:59.50
59. 0:41:20.31
68. 0:41:54.01
94.0:46:11.28
66. 0:41:46.02
63.0:41:43.33
72.0:42:17.99
56. 0:40:29.45
73.0:42:22.65
48.0:39:35.89
74.0:43:07.98
61.0:41:32.67
104. 0:47:49.55
65. 0:41:45.10

1.0:43:32.72

2.0:45:02.27

3. 0:47:40.67

5.0:47:53.44

6. 0:48:37.62

4.0:47:44.79

8.0:48:40.48

9.0:48:41.93

7.0:48:40.11
15. 0:50:31.89
16. 0:50:34.76
11.0:49:39.77
10. 0:49:23.29
13. 0:49:58.59
17.0:50:45.57
24.0:52:34.63
19. 0:51:34.42
22.0:52:05.44
12.0:49:44.21
30. 0:53:56.29
25. 0:53:02.81
23.0:52:19.92
18.0:51:12.63
14.0:50:31.22
21.0:51:49.42
20. 0:51:48.97
29. 0:53:55.74
32.0:54:01.13
26. 0:53:03.01
27.0:53:10.71
36.0:54:47.45
39. 0:55:28.59
46. 0:57:09.46
41.0:56:10.93
38. 0:55:27.32
50. 0:57:46.76
45.0:57:00.45
33.0:54:03.19
31. 0:54:00.64
37.0:55:01.72
40. 0:55:30.36
28. 0:53:50.52
34.0:54:26.57
49. 0:57:33.90
42.0:56:49.16
44.0:56:59.51
58.0:58:43.65
43.0:56:51.94
62.0:59:28.42
67.1:00:11.68
35. 0:54:39.53
52.0:57:58.59
47.0:57:14.69
55. 0:58:34.97
60. 0:58:49.79
51.0:57:50.70
65. 1:00:00.74
57.0:58:42.45
59. 0:58:47.75
66. 1:00:07.54
53. 0:58:17.32
54.0:58:34.25
71.1:01:19.54
56. 0:58:38.64
63. 0:59:42.64
48.0:57:22.36
61. 0:59:24.78
69. 1:00:58.67
75. 1:02:09.00
72.1:01:20.21

1.0:17:51.05

2.0:18:45.40

3.0:19:27.93

6.0:20:10.53

4.0:19:41.53
12.0:21:12.89
10. 0:20:58.54
17.0:21:48.76
20. 0:22:01.04

7.0:20:14.67
15. 0:21:30.84
30. 0:22:33.95
35.0:23:11.72
32.0:22:43.79
21.0:22:03.77

9.0:20:44.84
18.0:21:54.09
16.0:21:33.19
43.0:24:03.90

5.0:19:59.60
13.0:21:18.78
28.0:22:29.97
41.0:23:42.90
54. 0:24:48.81
42.0:24:02.28
47.0:24:19.46
24.0:22:16.84
23.0:22:16.65
37.0:23:32.46
39. 0:23:37.92
31.0:22:39.72
25.0:22:22.76
11.0:21:09.21
22.0:22:10.17
33.0:22:58.28

8.0:20:40.11
14.0:21:28.27
50. 0:24:28.43
52. 0:24:38.22
40. 0:23:41.54
38.0:23:35.17
61. 0:25:39.55
58.0:25:21.54
26.0:22:22.98
36. 0:23:21.57
44.0:24:04.97
27.0:22:27.26
48.0:24:23.04
29.0:22:33.11
19.0:21:56.33
75. 0:27:33.50
46.0:24:19.03
57.0:25:13.74
49, 0:24:24.02
45.0:24:11.01
56. 0:25:13.64
34.0:23:07.55
59. 0:25:34.70
60. 0:25:35.14
53. 0:24:47.36
72.0:27:11.19
73.0:27:17.40
51. 0:24:36.06
74.0:27:25.34
66. 0:26:30.73
87.0:29:01.20
77.0:27:46.51
65. 0:26:18.45
55. 0:25:09.98
64.0:26:17.60

1.1:01:23.77
2.1:03:47.67
3.1:07:08.60
4.1:08:03.97
5.1:08:19.15
6. 1:08:57.68
7.1:09:39.02
8.1:10:30.69
9.1:10:41.15
10. 1:10:46.56
11.1:12:05.60
12.1:12:13.72
13.1:12:35.01
14.1:12:42.38
15.1:12:49.34
16. 1:13:19.47
17.1:13:28.51
18.1:13:38.63
19.1:13:48.11
20. 1:13:55.89
21.1:14:21.59
22.1:14:49.89
23.1:14:55.53
24.1:15:20.03
25.1:15:51.70
26.1:16:08.43
7.1:16:12.58
. 1:16:17.78
9. 1:16:35.47
0. 1:16:48.63
31.1:17:271.17
2.1:17:51.35
3. 1:18:18.67
4.1:18:21.10
5. 1:18:25.60
6. 1:18:26.87
.1:18:28.72
8. 1:18:31.62
9. 1:18:38.86
0. 1:18:43.26
41.1:19:05.53
2.1:19:30.07
3.1:19:48.11
4.1:19:56.88
5.1:20:10.73
6.1:21:04.48
7.1:21:10.91
8.1:21:14.98
9. 1:22:01.53
. 1:22:08.01
51.1:22:13.03
2. 1:22:17.62
3. 1:22:28.43
4. 1:22:58.99
5. 1:23:00.80
6. 1:23:04.34
7.1:23:08.29
8. 1:24:17.15
. 1:24:22.89
0. 1:24:54.90
61.1:25:28.51
2. 1:25:51.65
3. 1:25:55.60
4. 1:26:03.98
5. 1:26:13.37
6. 1:26:23.56
7.1:27:11.29
8. 1:27:17.12
9. 1:27:18.98
0.1:27:37.81
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35. GEALAN Triathlon der IfL Hof

Gesamtzeit

7.  10. MAK 40 408 MIETH Rene 1977 50. 0:17:10.32 80. 0:43:59.78 70. 1:01:10.10 68. 0:26:57.24 71.1:28:07.34
72, 8. MAK 55 421 KRAUR Andreas 1961 WSV 08 Lauscha 104. 0:22:02.29 52.0:40:15.58 76.1:02:17.87 62. 0:25:51.02 72.1:28:08.89
73. 9. MAK 45 282 KOCHER Hans-Martin 1968 GEALAN Tri Team IfL Hof 103. 0:21:49.56 55.0:40:28.31 76.1:02:17.87 63. 0:25:52.96 73.1:28:10.83
74. 10. MAK 45 331 MARKUS Bernd 1971 IMO Holding GmbH 75.0:18:40.77 58.0:41:10.73 64. 0:59:51.50 84.0:28:45.69 74.1:28:37.19
75.  10. MAK 50 281 MEISTER Michael 1964 56.0:17:35.34 76.0:43:17.29 68. 1:00:52.63 78. 0:28:00.06 75. 1:28:52.69
76. 3. MJA 297 KIRSCH Fritz 2001 68. 0:18:13.32 82.0:44:13.43 78.1:02:26.75 67.0:26:33.61 76. 1:29:00.36
7. 8. MAK 35 342 LEUCHSENRING Stefan 1979 Team LANSCO 81.0:19:15.24 71.0:42:11.90 74.1:01:27.14 85. 0:28:52.34 77.1:30:19.48
78.  13. MAK25 308 MOSBACHER Mike 1988 91.0:20:03.19 79.0:43:58.13 84.1:04:01.32 69. 0:26:58.36 78. 1:30:59.68
79. 7. MAK 20 334 DANNER Marcel 1996 44.0:16:46.18  100. 0:46:48.06 83.1:03:34.24 76.0:27:35.71 79.1:31:09.95
80. 11. MAK45 376 ERMSTER Christian 1972 73.0:18:28.32 85. 0:44:26.88 81. 1:02:55.20 81.0:28:21.88 80. 1:31:17.08
81. 4. MJun 311 SAFFER Jonas 1999 SSV Forchheim 35.0:15:58.22 88. 0:45:26.55 73.1:01:24.77 91. 0:29:58.54 81. 1:31:23.31
82. 12. MAK45 279 EBENHOCH Frank 1969 Triathlonteam Aue/Mechelgriin 96. 0:20:23.78 81.0:44:04.01 88.1:04:27.79 70. 0:27:05.21 82.1:31:33.00
83. 11. MAK50 298 KIRSCH Wolfgang 1965 69. 0:18:14.46 84.0:44:18.87 79. 1:02:33.33 89. 0:29:14.53 83. 1:31:47.86
84. 13. MAK45 374 HILDEBRAND Bernd 1968 ILG Konradsreuth 100. 0:21:08.24 75. 0:43:15.51 87.1:04:23.75 79.0:28:11.79 84.1:32:35.54
85. 14 MAK25 423 MALZER Johannes 1991 Gunsha Bikes 107. 0:22:44.54 62. 0:41:36.08 85.1:04:20.62 83.0:28:27.70 85.1:32:48.32
86. 1. MAK 65 432 POPP Karl-Hans 1952 TV-48-erlangen 101.0:21:10.23 77.0:43:32.08 91. 1:04:42.31 82.0:28:25.93 86. 1:33:08.24
87. 12. MAK50 305 MAI Stefan 1965 RSC Marktredwitz 34.0:15:51.78  109. 0:49:09.05 92. 1:05:00.83 80. 0:28:15.51 87.1:33:16.34
88.  13. MAK50 356 BERNHUBER Uwe 1964 Team Wertbau TSV Hof 1861 43.0:16:45.71 97. 0:46:25.67 82.1:03:11.38 97.0:30:39.52 88. 1:33:50.90
89. 9. MAK 35 319 FISCHER Michael 1978 66. 0:18:06.92 96. 0:46:23.27 89. 1:04:30.19 98. 0:30:46.75 89. 1:35:16.94
90. 14. MAK50 437 RODEL Werner 1965 97. 0:20:29.67 86. 0:44:50.93 93. 1:05:20.60 92. 0:30:13.13 90. 1:35:33.73
91. 9. MAK 55 351 KOLB Jiirgen 1962 Team Icehouse e.V. 82.0:19:16.52  103.0:47:15.23  101.1:06:31.75 88.0:29:10.00 91.1:35:41.75
92. 10. MAK35 362 MOLLIN Maik 1982 61.0:17:50.46  106.0:48:24.68  100. 1:06:15.14 90. 0:29:30.13 92.1:35:45.27
93. 15 MAK50 540 SCHMIDT Falk 1964 Wasserwacht Plauen 95. 0:20:23.19 83. 0:44:15.29 90. 1:04:38.48 99. 0:31:21.55 93. 1:36:00.03
94. 2. MAK 65 301 MULLER Werner 1950 LATV Plauen 87.0:19:32.66 92. 0:46:07.85 97.1:05:40.51 94.0:30:22.63 94.1:36:03.14
95. 14. MAK45 378 SCHMIDT Robert 1970 TDM Bamberg 98. 0:21:01.38 64.0:41:43.67 80.1:02:45.05  104.0:33:34.79 95.1:36:19.84
9. 11. MAK35 278 LEISTER Christian 1979 93. 0:20:15.18 89. 0:45:38.69 99. 1:05:53.87 95. 0:30:27.58 96. 1:36:21.45
97. 8. MAK 20 276 SAYGILI Sezer 1996 92. 0:20:09.09 98.0:46:37.63  102. 1:06:46.72 93. 0:30:15.73 97. 1:37:02.45
98. 16. MAK50 406 PFEFFERKORM Sven 1966 76.0:18:50.02  102. 0:46:53.29 98.1:05:52.31  100. 0:31:23.52 98.1:37:15.83
99. 17. MAK50 359 ROSENTRETER Kai 1966 WSV Triathlon Naila e.V. 86. 0:19:26.60 93. 0:46:08.14 95.1:05:34.74  102. 0:31:48.82 99. 1:37:23.56
100.  11. MAK 40 345 PEINL René 1975 90.0:19:59.54  107.0:48:25.25  104.1:08:24.79 86.0:28:59.41  100. 1:37:24.20
101, 12. MAK35 372 QUAUCK Daniel 1980 84.0:19:23.28 95. 0:46:15.20 96.1:05:38.48  101.0:31:48.49  101.1:37:26.97
102. 13. MAK35 316 SPIELMANN Stefan 1980 113. 0:26:02.82 87.0:45:14.57  108.1:11:17.39 71.0:27:10.54  102. 1:38:27.93
103.  15. MAK 45 370 WAZLAWIK Thomas 1968 106. 0:22:34.18 90. 0:45:44.75  103. 1:08:18.93 96.0:30:28.57  103. 1:38:47.50
104, 16. MAK 45 395 BERNEGG Michael 1969 102. 0:21:46.50 78. 0:43:40.60 94.1:05:27.10  105.0:33:36.32  104. 1:39:03.42
105. 18. MAK 50 274 PICKEL Robert 1965 Woidschrazin 71.0:18:21.22 91. 0:46:01.93 86.1:04:23.15  112.0:37:34.47  105. 1:41:57.62
106. 9. MAK 20 315 SAUER Fabian 1993 94.0:20:17.43  113.0:50:45.27  107.1:11:02.70  103.0:32:22.60  106. 1:43:25.30
107.  10. MAK 55 398 ULBRICHT Ansgar 1959 99.0:21:05.07  108.0:48:31.73  105.1:09:36.80  109.0:34:12.40  107. 1:43:49.20

108. 15. MAK25
109. 3. MAK 60
110. 3. MAK 65
111, 11. MAK55
112, 1. MAK75
113. 4. MAK 60
114, 19. MAK50
DNF - MAK 45

388 STEUDEL Stefan
381 SEEWALD Dieter
269 WIRTH Karl

266 SCHARL Christoph
291 FUTTERLEIB Adolf

318 BEHREND Joachim
304 WEIHRAUCH Dirk

439 ZIMMERMANN Andreas

1988 WBS-Schulen Plauen

1955 TSV Ebensfeld

1951 tv stammbach

1958 Team Leicht

1940 WSV Triathlonfreunde Naila
1957

1964 Ski-Club Schwandorf

1971 GEALAN Tri TEAM IFL HOF

105. 0:22:33.22
111. 0:24:57.89
109. 0:23:27.78
112. 0:26:01.51
110. 0:24:26.49
108. 0:22:57.46
114.0:27:58.58

0:15:44.20

105. 0:47:59.70
101. 0:46:50.10
114.0:50:59.19

99. 0:46:45.72
112. 0:49:56.28
110. 0:49:21.14
111. 0:49:49.51

106. 1:10:32.92
109. 1:11:47.99
113. 1:14:26.97
111.1:12:47.23
112.1:14:22.77
110. 1:12:18.60
114.1:17:48.09

108. 0:34.05.23
107. 0:34:04.85
106. 0:34:02.59
110. 0:35:52.25
111. 0:36:09.47
114. 0:40:01.76
113.0:38:22.64

108. 1:44:38.15
109. 1:45:52.84
110. 1:48:29.56
111.1:48:39.48
112.1:50:32.24
113. 1:52:20.36
114.1:56:10.73

Altersklassenwertung

Altersklasse M JA

13. 1. MJA 280 THOR Alexander 2000 Gealan Tri Team IfL Hof 1.0:11:20.53 1.0:38:02.76 1.0:49:23.29 2.0:23:11.72 1.1:12:35.01

20. 2. MJA 444 BLANK Timothy 2001 Ski-Club Lauf 2.0:15:32.44 2.0:38:23.85 2.0:53:56.29 1.0:19:59.60 2.1:13:55.89

76. 3. MJA 297 KIRSCH Fritz 2001 3.0:18:13.32 3.0:44:13.43 3.1:02:26.75 3.0:26:33.61 3.1:29:00.36

Altersklasse M Jun

1. 1. MJun 394 KUNZELMANN LOZA Marchelo 1999 TRISTAR Regensburg 1.0:10:13.40 1.0:33:19.32 1.0:43:32.72 1.0:17:51.05 1.1:01:23.77

4. 2. MJun 350 PORER Tobias 1999 Ifa Nonstop Bamberg 2.0:12:28.06 2.0:35:25.38 2.0:47:53.44 2.0:20:10.53 2.1:08:03.97

60. 3. MJun 539 CORNELIUS Matteo 1999 SGH Hof 3.0:13:56.26 4.0:46:11.28 3. 1:00:07.54 3. 0:24:47.36 3. 1:24:54.90

81. 4. MJun 311 SAFFER Jonas 1999 SSV Forchheim 4.0:15:58.22 3.0:45:26.55 4.1:01:24.77 4.0:29:58.54 4.1:31:23.31
Altersklasse M AK 20

2. 1. MAK 20 447 KOLB Michael 1993 ASC Kronach-Frankenwald/Neprasy 1.0:11:18.74 1.0:33:43.53 1. 0:45:02.27 1.0:18:45.40 1. 1:03:47.67

3. 2. MAK 20 413 HEGEL Julian 1996 Tri-Team Frankenalb 2.0:13:00.40 2.0:34:40.27 2. 0:47:40.67 2.0:19:27.93 2.1:07:08.60

15. 3. MAK 20 382 HEIDENREICH Jonas 1993 3.0:13:36.58 4.0:37:08.99 4. 0:50:45.57 3.0:22:03.77 3.1:12:49.34

19. 4. MAK 20 302 WINKLER Tim 1993 RC Herpersdorf 1919 4.0:14:26.38 3.0:35:17.83 3.0:49:44.21 6. 0:24:03.90 4.1:13:48.11

28. 5. MAK 20 361 HEIMBURGER Toni 1994 ASC Kronach-Frankenwald 6.0:16:12.18 5.0:37:48.95 5.0:54:01.13 4.0:22:16.65 5.1:16:17.78

31 6. MAK 20 303 BAUER Christoph 1993 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 5.0:16:11.35 6.0:38:36.10 6. 0:54:47.45 5.0:22:39.72 6.1:17:27.17

79. 7. MAK 20 334 DANNER Marcel 1996 7.0:16:46.18 8. 0:46:48.06 7.1:03:34.24 7.0:27:35.71 7.1:31:09.95

97. 8. MAK 20 276 SAYGILI Sezer 1996 8.0:20:09.09 7.0:46:37.63 8.1:06:46.72 8.0:30:15.73 8.1:37:02.45

106. 9. MAK 20 315 SAUER Fabian 1993 9.0:20:17.43 9.0:50:45.27 9.1:11:02.70 9.0:32:22.60 9.1:43:25.30
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35. GEALAN Triathlon Hof | 23.07.2017

Sprintdistanz | Einzel Herren

750-20-5

Platz

AKPI AK

SNr Name

JG Verein/ Team

Ergebnisliste

Schwimmen

114 Finisher

Radfahren

nach Rad

o IS i,

35. GEALAN Triathlon der IfL Hof

Laufen

Gesamtzeit

Altersklasse M AK 25

5. 1. MAK 25 443 MAIER Andreas 1990 Tri-Team Frankenalb 2.0:12:46.95 2.0:35:50.67 2.0:48:37.62 1.0:19:41.53 1.1:08:19.15
6. 2. MAK 25 426 HENNING André 1991 McDonalds 3athlon Team / LTV Erfu 5.0:13:21.77 1.0:34:23.02 1.0:47:44.79 3.0:21:12.89 2.1:08:57.68
8. 3. MAK 25 422 SCHNEIDER Dirk 1988 SC Plauen 06 1.0:12:01.48 5.0:36:40.45 3.0:48:41.93 4.0:21:48.76 3.1:10:30.69
10. 4. M AK 25 329 KUHL Timo 1992 Tria TV Bad Mergentheim 4.0:13:19.24 6.0:37:12.65 4.0:50:31.89 2.0:20:14.67 4.1:10:46.56
17. 5. MAK 25 424 OSEL Johannes 1991 #TeamHuette 6.0:15:14.68 4.0:36:19.74 5.0:51:34.42 5.0:21:54.09 5.1:13:28.51
25. 6. M AK 25 445 LAUBMANN Jonas 1989 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 3.0:13:10.30 8.0:38:39.12 6.0:51:49.42 10. 0:24:02.28 6.1:15:51.70
34, 7. MAK 25 271 ZIEGE Marco 1988 TEA 12.0:19:57.32 3.0:36:13.61 7.0:56:10.93 6.0:22:10.17 7.1:18:21.10
44. 8. MAK 25 337 MICHEL Benjamin 1988 Sgb Stadtsteinach 10. 0:18:59.29 7.0:38:34.61 9. 0:57:33.90 7.0:22:22.98 8. 1:19:56.88
46. 9. M AK 25 397 BREITBARTH Chris 1989 Hof-Runers HfoD 9.0:18:05.80 9.0:38:53.71 8.0:56:59.51 11.0:24:04.97 9.1:21:04.48
49.  10. MAK 25 336 DRECHSEL Thomas 1989 11.0:19:20.22 10. 0:40:08.20 11.0:59:28.42 8.0:22:33.11 10. 1:22:01.53
52. 11. MAK25 307 DETTER Benjamin 1988 7.0:17:23.83 11.0:40:34.76 10. 0:57:58.59 12.0:24:19.03 11.1:22:17.62
57.  12. MAK 25 357 BAUMHAMMEL Stefan 1992 8.0:18:01.24 13. 0:41:59.50 12.1:00:00.74 9.0:23:07.55 12.1:23:08.29
78.  13. MAK 25 308 MOSBACHER Mike 1988 13.0:20:03.19 14.0:43:58.13 13.1:04:01.32 13. 0:26:58.36 13. 1:30:59.68
85. 14 MAK25 423 MALZER Johannes 1991 Gunsha Bikes 15. 0:22:44.54 12.0:41:36.08 14.1:04:20.62 14.0:28:27.70 14.1:32:48.32
108. 15. MAK 25 388 STEUDEL Stefan 1988 WBS-Schulen Plauen 14.0:22:33.22 15. 0:47:59.70 15.1:10:32.92 15. 0:34:05.23 15. 1:44:38.15
Altersklasse M AK 30
30. 1. MAK 30 417 EBERT Nico 1985 SG Falkenstein 2.0:17:05.29 1.0:36:05.42 1.0:53:10.71 4.0:23:37.92 1.1:16:48.63
33. 2. MAK 30 347 CONRAD Marcus 1983 SV Blau-Weil Farnstadt 1921 e.V. 3.0:17:52.44 3.0:39:17.02 3.0:57:09.46 2.0:21:09.21 2.1:18:18.67
35. 3. MAK 30 377 STANGE Simon 1985 1.0:16:13.28 2.0:39:14.04 2.0:55:27.32 3.0:22:58.28 3.1:18:25.60
36. 4. M AK 30 405 HUGERICH Andreas 1983 TS Lichtenfels 4.0:18:24.96 4.0:39:21.80 4.0:57:46.76 1.0:20:40.11 4.1:18:26.87
70. 5. MAK 30 402 SEITZ Kilian 1983 5.0:19:35.11 5.0:41:45.10 5.1:01:20.21 5.0:26:17.60 5.1:27:37.81
Altersklasse M AK 35
22. 1. MAK 35 263 JOPPE Daniel 1979 3.0:15:38.53 1.0:36:41.39 1.0:52:19.92 2.0:22:29.97 1.1:14:49.89
43 2. MAK 35 399 THOR Amadeus 1981 Vogtlandradio 2.0:14:36.94 2.0:39:49.63 2.0:54:26.57 5.0:25:21.54 2.1:19:48.11
50. 3. MAK 35 323 OPEL Oliver 1978 TV Schonwald 9.0:18:39.43 5.0:41:32.25 6.1:00:11.68 1.0:21:56.33 3.1:22:08.01
55. 4. M AK 35 360 BRUNNER Martin 1981 ILG Konradsreuth 4.0:16:39.04 6.0:42:10.75 5.0:58:49.79 3.0:24:11.01 4.1:23:00.80
58. 5. MAK 35 277 NEWALD Jorg 1978 LATV - Plauen 5.0:17:22.14 4.0:41:20.31 4.0:58:42.45 6.0:25:34.70 5.1:24:17.15
64. 6. M AK 35 267 KIMLER Marco 1978 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 8.0:18:09.19 3.0:40:29.45 3.0:58:38.64 8.0:27:25.34 6.1:26:03.98
69. 7. MAK 35 403 MAUL Markus 1982 La Carrera TriTeam Rothsee 1.0:14:19.45 12. 0:47:49.55 8. 1:02:09.00 4.0:25:09.98 7.1:27:18.98
. 8. MAK 35 342 LEUCHSENRING Stefan 1979 Team LANSCO 10.0:19:15.24 7.0:42:11.90 7.1:01:27.14 9.0:28:52.34 8.1:30:19.48
89. 9. M AK 35 319 FISCHER Michael 1978 7.0:18:06.92 11.0:46:23.27 9.1:04:30.19 12.0:30:46.75 9.1:35:16.94
92.  10. MAK 35 362 MOLLIN Maik 1982 6.0:17:50.46 13.0:48:24.68 12.1:06:15.14 10. 0:29:30.13 10. 1:35:45.27
9. 11. MAK35 278 LEISTER Christian 1979 12.0:20:15.18 9. 0:45:38.69 11.1:05:53.87 11. 0:30:27.58 11.1:36:21.45
101.  12. MAK 35 372 QUAUCK Daniel 1980 11.0:19:23.28 10. 0:46:15.20 10. 1:05:38.48 13.0:31:48.49 12.1:37:26.97
102.  13. MAK 35 316 SPIELMANN Stefan 1980 13.0:26:02.82 8.0:45:14.57 13.1:11:17.39 7.0:27:10.54 13.1:38:27.93
Altersklasse M AK 40
14. 1. M AK 40 433 BERGER Marek 1976 STV-Limbachoberfrohna 3.0:14:10.86 1.0:35:47.73 1. 0:49:58.59 3.0:22:43.79 1.1:12:42.38
18. 2. MAK 40 348 BOESE Stefan 1974 2.0:13:44.04 3.0:38:21.40 2. 0:52:05.44 1.0:21:33.19 2.1:13:38.63
29. 3. MAK 40 363 KATZER Dieter 1974 LG Hallerstein 1.0:13:42.92 6.0:39:20.09 3.0:53:03.01 4.0:23:32.46 3.1:16:35.47
32. 4. M AK 40 418 HINDENBERG Christian 1974 Ski-Club Schwandorf 8.0:17:32.30 2.0:37:56.29 4.0:55:28.59 2.0:22:22.76 4.1:17:51.35
48. 5. M AK 40 365 RAUH Thomas 1975 Team Bergziege 9. 0:18:03.36 5. 0:38:48.58 5. 0:56:51.94 5. 0:24:23.04 5.1:21:14.98
53. 6. M AK 40 427 BLUCHEL Markus 1975 ASC Kronach-Frankenwald 6.0:17:16.22 7.0:39:58.47 6.0:57:14.69 7.0:25:13.74 6.1:22:28.43
56. 7. MAK 40 262 HAHN Kai 1974 RC Pfeil Hof 10. 0:19:12.24 4.0:38:38.46 7.0:57:50.70 6.0:25:13.64 7.1:23:04.34
61. 8. M AK 40 268 HUTTERER Adrian 1974 TS Arzberg 4.0:16:31.30 8.0:41:46.02 8.0:58:17.32 10.0:27:11.19 8.1:25:28.51
65. 9. M AK 40 289 MULLER Ralph 1977 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 7.0:17:19.99 9. 0:42:22.65 9. 0:59:42.64 8.0:26:30.73 9.1:26:13.37
71, 10. MAK 40 408 MIETH Rene 1977 5.0:17:10.32 10. 0:43:59.78 10. 1:01:10.10 9.0:26:57.24 10. 1:28:07.34
100.  11. MAK 40 345 PEINL René 1975 11.0:19:59.54 11. 0:48:25.25 11.1:08:24.79 11. 0:28:59.41 11.1:37:24.20
Altersklasse M AK 45
12. 1. M AK 45 364 LULAY Gerd 1971 TRISTAR Regensburg 1.0:12:45.57 3.0:36:54.20 1. 0:49:39.77 2.0:22:33.95 1.1:12:13.72
21. 2. MAK 45 292 HAUFFE Marco 1972 LATV Plauen 7.0:16:54.88 2.0:36:07.93 3.0:53:02.81 1.0:21:18.78 2.1:14:21.59
24, 3. MAK 45 333 WEBER Martin 1971 Team Wertbau TSV Hof 1861 4.0:14:34.91 1.0:35:56.31 2.0:50:31.22 4.0:24:48.81 3.1:15:20.03
40. 4. M AK 45 283 UEBE Steffen 1970 8.0:17:39.57 4.0:37:22.15 6.0:55:01.72 3.0:23:41.54 4.1:18:43.26
42. 5. M AK 45 414 STAGEMEIER Stephan 1970 ASC Kronach-Frankenwald 2.0:14:15.72 5.0:39:34.80 4.0:53:50.52 6. 0:25:39.55 5.1:19:30.07
51. 6. M AK 45 335 HAVLICEK Michal 1971 ACES Team Karlovy Vary 3.0:14:23.63 6. 0:40:15.90 5. 0:54:39.53 9.0:27:33.50 6.1:22:13.03
59. 7. MAK 45 375 KRUGER Sven 1969 Norddeutscher Einzelkampfer 6.0:16:53.74 10. 0:41:54.01 7.0:58:47.75 5.0:25:35.14 7.1:24:22.89
67. 8. MAK 45 293 KUCHENREUTHER Matthias 1970 5.0:16:16.80 11.0:43:07.98 8.0:59:24.78 10. 0:27:46.51 8.1:27:11.29
73. 9. M AK 45 282 KOCHER Hans-Martin 1968 GEALAN Tri Team IfL Hof 15. 0:21:49.56 7.0:40:28.31 10. 1:02:17.87 7.0:25:52.96 9.1:28:10.83
74.  10. MAK 45 331 MARKUS Bernd 1971 IMO Holding GmbH 10. 0:18:40.77 8.0:41:10.73 9.0:59:51.50 13.0:28:45.69 10. 1:28:37.19
80. 11. MAK45 376 ERMSTER Christian 1972 9.0:18:28.32 15. 0:44:26.88 12.1:02:55.20 12.0:28:21.88 11.1:31:17.08
82. 12. MAK 45 279 EBENHOCH Frank 1969 Triathlonteam Aue/Mechelgrin 11.0:20:23.78 14. 0:44:04.01 14.1:04:27.79 8.0:27:05.21 12.1:31:33.00
84.  13. MAK 45 374 HILDEBRAND Bernd 1968 ILG Konradsreuth 13.0:21:08.24 12.0:43:15.51 13.1:04:23.75 11.0:28:11.79 13.1:32:35.54
95. 14. MAK 45 378 SCHMIDT Robert 1970 TDM Bamberg 12.0:21:01.38 9.0:41:43.67 11.1:02:45.05 15. 0:33:34.79 14.1:36:19.84
103.  15. MAK 45 370 WAZLAWIK Thomas 1968 16.0:22:34.18 16. 0:45:44.75 16. 1:08:18.93 14.0:30:28.57 15. 1:38:47.50
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35. GEALAN Triathlon Hof | 23.07.2017

Sprintdistanz | Einzel Herren

750-20-5
Platz AKPI AK SNr Name
104. 16. M AK 45 395 BERNEGG Michael
DNF - MAK 45 304 WEIHRAUCH Dirk

Altersklasse M AK 50

7, 1. MAK 50 416 UEBERSEZIG Bernd
9. 2. MAK 50 320 DUMLEIN Martin
1. 3. MAK 50 306 SELTMANN Thomas
16. 4. M AK 50 275 GARBE Rainer
23. 5. MAK 50 332 TAUBERT Jens
27. 6. M AK 50 440 HERZIG Jorg
38. 7. MAK 50 411 PRECHTL Horst
47. 8. MAK 50 407 SCHLEICHER Wolfgang
66. 9. MAK 50 261 WEIHERER Thomas

75.  10. MAK 50
83. 11. MAK50
87. 12, MAK 50
88.  13. MAK 50
90. 14. MAK 50
93. 15. MAK 50
98.  16. MAK 50
99. 17. MAK 50
105.  18. MAK 50
114.  19. MAK 50

281 MEISTER Michael
298 KIRSCH Wolfgang
305 MAI Stefan

356 BERNHUBER Uwe
437 RODEL Werner

540 SCHMIDT Falk

406 PFEFFERKORM Sven
359 ROSENTRETER Kai
274 PICKEL Robert

318 BEHREND Joachim

Altersklasse M AK 55

26. 1. M AK 55 368 SVAB Petr
37. 2. MAK 55 354 SIEZIO-RATHEL Michael
39. 3. MAK 55 425 LAUBMANN Hannes
41. 4, M AK 55 327 HAGER Juergen
62. 5. M AK 55 404 FISCHER Uwe
63. 6. M AK 55 294 SCHENKER Mario
68. 7. MAK 55 410 PRECHTL Peter
72. 8. MAK 55 421 KRAUR Andreas
91. 9. M AK 55 351 KOLB Jiirgen
107.  10. MAK 55 398 ULBRICHT Ansgar
111.  11. MAK 55 266 SCHARL Christoph

Altersklasse M AK 60

45, 1. MAK 60 290 SCHUSTER Volkert
54, 2. MAK 60 358 LANDGRAF Peter
109. 3. MAK 60 381 SEEWALD Dieter
13. 4. M AK 60 439 ZIMMERMANN Andreas

Altersklasse M AK 65

86. 1. MAK 65 432 POPP Karl-Hans
94. 2. MAK 65 301 MULLER Werner
110. 3. MAK 65 269 WIRTH Karl

Altersklasse M AK 75

12. 1. MAK75 291 FUTTERLEIB Adolf

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

JG Verein/ Team

1969
1971 GEALAN Tri TEAM IFL HOF

1967 Team Wertbau TSV Hof 1861
1965 ASC Kronach-Frankenwald
1966 Radfreunde Hilpoltstein

1964 Team Wertbau TSV Hof 1861
1966 RC Pfeil Hof

1967 Team Wertbau TSV Hof 1861
1966 RSC Marktredwitz

1966 TSV Detag Wernberg

1966 VfB Rehau

1964

1965

1965 RSC Marktredwitz

1964 Team Wertbau TSV Hof 1861
1965

1964 Wasserwacht Plauen

1966

1966 WSV Triathlon Naila e.V.
1965 Woidschrazin

1964 Ski-Club Schwandorf

1962 RSC Marktredwitz

1962 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1958 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1962 Team Wertbau TSV Hof 1861
1962 LATV - Plauen

1961 LATV - Plauen

1960 RSC Marktredwitz

1961 WSV 08 Lauscha

1962 Team Icehouse e.V.

1959

1958 Team Leicht

1957
1955 SSV Forchheim
1955 TSV Ebensfeld
1957

1952 TV-48-erlangen
1950 LATV Plauen
1951 tv stammbach

1940 WSV Triathlonfreunde Naila

Ergebnisliste

114 Finisher
Schwimmen Radfahren nach Rad
14.0:21:46.50 13. 0:43:40.60 15. 1:05:27.10
0:15:44.20 - -
2.0:12:10.10 1. 0:36:30.38 2.0:48:40.48
1.0:11:59.90 2.0:36:40.21 1. 0:48:40.11
3.0:13:28.89 4.0:37:05.87 3. 0:50:34.76
6.0:15:31.31 3.0:37:03.32 5.0:52:34.63
4.0:14:00.71 5.0:37:11.92 4.0:51:12.63
8. 0:16:00.05 6. 0:37:55.69 6.0:53:55.74
5.0:15:08.93 7.0:38:54.26 7.0:54:03.19
10. 0:16:49.84 9. 0:41:53.81 9. 0:58:43.65
12. 0:17:46.47 8.0:39:35.89 8. 0:57:22.36
11.0:17:35.34 10. 0:43:17.29 10. 1:00:52.63
13.0:18:14.46 12.0:44:18.87 11.1:02:33.33
7.0:15:51.78 18. 0:49:09.05 15. 1:05:00.83
9.0:16:45.71 16. 0:46:25.67 12.1:03:11.38
18. 0:20:29.67 13. 0:44:50.93 16. 1:05:20.60
17.0:20:23.19 11. 0:44:15.29 14.1:04:38.48
15. 0:18:59.02 17.0:46:53.29 18. 1:05:52.31
16. 0:19:26.60 15. 0:46:08.14 17.1:05:34.74
14.0:18:21.22 14. 0:46:01.93 13.1:04:23.15
19. 0:27:58.58 19. 0:49:49.51 19. 1:17:48.09
1.0:13:55.47 3. 0:37:53.50 1.0:51:48.97
6.0:19:09.31 2.0:37:51.14 4.0:57:00.45
2.0:15:28.30 4.0:38:32.34 2. 0:54:00.64
4.0:17:46.04 1.0:37:44.32 3. 0:55:30.36
3. 0:16:50.92 7.0:41:43.33 5. 0:58:34.25
5.0:19:01.55 8.0:42:17.99 7.1:01:19.54
8. 0:19:26.00 6.0:41:32.67 6. 1:00:58.67
10. 0:22:02.29 5.0:40:15.58 8.1:02:17.87
7.0:19:16.52 10. 0:47:15.23 9. 1:06:31.75
9. 0:21:05.07 11.0:48:31.73 10. 1:09:36.80
11. 0:26:01.51 9. 0:46:45.72 11.1:12:47.23
1.0:17:35.95 1.0:39:13.21 1. 0:56:49.16
2.0:18:19.15 2.0:40:15.82 2.0:58:34.97
4.0:24:57.89 3. 0:46:50.10 3. 1:11:47.99
3.0:22:57.46 4.0:49:21.14 4.1:12:18.60
2.0:21:10.23 1. 0:43:32.08 1.1:04:42.31
1.0:19:32.66 2. 0:46:07.85 2.1:05:40.51
3.0:23:27.78 3. 0:50:59.19 3.1:14:26.97
1.0:24:26.49 1. 0:49:56.28 1.1:14:22.77

o]
e R

Laufen
16. 0:33:36.32

2.0:20:58.54
4.0:22:01.04
3.0:21:30.84
1.0:20:44.84
7.0:23:42.90
5.0:22:16.84
8.0:24:28.43
6.0:22:27.26
11.0:29:01.20
9.0:28:00.06
12.0:29:14.53
10. 0:28:15.51
14.0:30:39.52
13.0:30:13.13
15.0:31:21.55
16.0:31:23.52
17.0:31:48.82
18. 0:37:34.47
19.0:38:22.64

3.0:24:19.46
1.0:21:28.27
5.0:24:38.22
2.0:23:35.17
8.0:27:17.40
4.0:24:36.06
7.0:26:18.45
6. 0:25:51.02
9.0:29:10.00
10. 0:34:12.40
11. 0:35:52.25

1.0:23:21.57
2.0:24:24.02
3.0:34:04.85
4.0:40:01.76

1.0:28:25.93
2.0:30:22.63
3.0:34:02.59

1. 0:36:09.47

=~ 3O\ I,

35. GEALAN Triathlon der IfL Hof

Gesamtzeit
16. 1:39:03.42

1.1:09:39.02
2.1:10:41.15
3. 1:12:05.60
4.1:13:19.47
5.1:14:55.53
6.1:16:12.58
7.1:18:31.62
8.1:21:10.91
9. 1:26:23.56
10. 1:28:52.69
11.1:31:47.86
12.1:33:16.34
13.1:33:50.90
14.1:35:33.73
15. 1:36:00.03
16. 1:37:15.83
17.1:37:23.56
18.1:41:57.62
19.1:56:10.73

1.1:16:08.43
2.1:18:28.72
3.1:18:38.86
4.1:19:05.53
5. 1:25:51.65
6. 1:25:55.60
7.1:27:17.12
8.1:28:08.89
9.1:35:41.75
10. 1:43:49.20
11.1:48:39.48

1.1:20:10.73
2.1:22:58.99
3.1:45:52.84
4.1:52:20.36

1.1:33:08.24
2.1:36:03.14
3. 1:48:29.56

1.1:50:32.24

ifl-hof.de
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